
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONCEDE FERIADO LEGAL

DECRETo N'361/ a

VISTOS: 1 0 tlrlI ?fl19

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las

facultades que me confieren los arts. 12'y 63' de la Ley N"l/2006 que refunde Ley Orgánica

Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el

periodo que se señala:

NOMBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
OS

DIAS
soLIct
TADOS

DTAS
PEND
IENT

ES.

MARGARITA MLNDOZA SALCADO , 2019 24.09.2019 26.09.2019 l5 l0 03 02

MARGARITA MENDOZA SAI,GADO , 20t9 01. r0.2019 02.10.2019 15 t3 02 00
KAREN MONARES CASNER 2019 16.09.2019 16.09.20t9 t5 1l 0t 03

JESSICA MUÑOZ AREVALO 2019 13.09.2019 t7.09.2019 20 11 03 00

MIGUEI- NUÑEZ CASTRO 2019 2'7 .09.2019 30.09.2019 l5 00 02 l3
MARCT'I,A ONAI'E VIGT]ERAS 2019 27 .09.20t9 27.09.2019 25 20 0i 04
DAVID PROVOSTE CAMPOS 2019 07.10.2019 I L 10.2019 15 10 05 00
MIRIAM SAEZ OPORTO 2019 23.09.2019 23.09.2019 15 t0 0l 04
MARIANO SILVA SAL(;ADO 2019 23.09.2019 25.09.2019 l5 t0 03 02
HF]CTOR I'APIA CAMPOS 2019 16.09.2019 16.09.2019 l5 t0 0l 04

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

LID
IFé ¿

¿
a

L¿Je
Fo

c
ALLESTEROS aolt

PO

CES
CIPAL

o ALCALDE
CIPAL

Distribución:

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajador
HMC/MPCH.&IJIA/ghs.
l¿

E

RO L

ARJ
MIJNICI

SECREIAR¡O

\
\

I

I

I


